IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
ATTESTAZIONI
Lol del IS ok d|

Deliberazione

La presente deliberazione o stata affissa all'Albo il 20. ol 4L

1. Ny
L’ Addetto g _\é 9& ﬁ@qi;eggé A2 dfzo

¢ ritirata dall'Albo il L’ Addetto
i Sj attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo
i Sj attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

11 Responsabile
dell'Ufficio Deliperazioni

Messina,

e

et B Pulejo - ME
Dt

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL:
S R NS --—————
- : :
T e
- - ——

ALBO IRCCS

S &
X
e Pubblicata il .29.94:..{4......

IRCCS Centlio Neurolesi “Bonino-Pulejo”
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° J 62

DEL_ A5 ol [

Oggetto: Approvazione preventivo presentato dalla Ditta A.P.S. Service, con sede in Messina Via Pippo Romeo,
6, per un importo pari ad € 2.980,00 oltre LV.A. per i lavori di spostamento delle manichette antincendio

sull’area dell’elisuperficie. — CI1G: XE20E938CA

STRUTTURA PROPONENTE
UFFICIO TECNICO

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET

BILANCIO 2014

N° Centro di costo

Ry

N° Conto Economico

i

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)
Disponibilita residua
di budget (Euro)

[ Non Comporta Spesa

-

Proposta n° ;%/Fﬁf Fcuicael /4 -0k 20 14

1L, FUNZIONARIO ISTRUTTORE

%@fg_@_ﬁﬁ

L

SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2014

Prot. del

N° Conto Economico ¢4 0’20%70/(
Ne Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

1l Responsabile del Servizio ilancio e Finanze

e~

U

L'anno duemila QUATTORDICI, il giorno 15 del mese di ,‘ ‘pﬁ, ~nei locali della Sede Legale
dell'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo™ di Messina, via Palermo. Cohtrada Casazza Statale 113 - 98124, il
Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Dccre{o/del presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1°

S.G. dell 11 aprile 2011, assistito dal Sig. féﬁlﬁ - Cﬁ@ﬂ&_gkﬁé T quale segretario verbalizzante. adotta

la seguente delibera:




VISTA la proposta in data Mo sl U( del Funzionario Istruttore del servizio in qualita di RUP che dj
seguito si riporta integralmente:
PREMESSO
VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria™;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;
VISTAlal.RS. n 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma I, art. 8 comma l;
VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma |;
CONSIDERATO che [a struttura sanitaria “Centro Neurolesj Bonino Pulejo™ ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;
VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricove’ro a Cura a Carattere
Scientifico”;
VISTA la delibera n. 293 de] 25.03.2014 con la quale sono stati autorizzati j lavori di spostamento delle
manichette antincendio sull’area dell’elisuperficie; (AlLL 1)
VISTI i preventivi, pervenuti in tempo utile, cioé entro Je ore 12,00 del 09.04.2014, da parte delle seguenti ditte:
—  A.P.S. Service assunto con prot. n. 3113 in data 08.04.2014 per i suddetti lavori per un importo pari ad €
2.980,00 oltre I.V.A.; (All. 2)
— Ditta Lavori Edili e Stradali Furnari Francesco assunto con prot. n. 3123 in data 08.04.2014 per i
suddetti lavori per un importo pari ad € 3.270,00 oltre LV.AL (AL 3)
— Ditta Impianti Generalj S.r|. assunto con prot. n. 3157 in data 09.04.2014 ore 08,50 per i suddetti lavori
per un importo pari ad € 3.052,80 oltre LV.AL (Al 4)
PRESO ATTO che I"offerta pill economica & quella presentata dalla Ditta A.P.S. Service pari ad € 2.980.00
oltre LV.A.:
RITENUTO pertanto dj dover procedere all’affidamento dei lavori di spostamento  delle manichette

antincendio sull’area dell’elisuperficie, per un importo pari ad € 2.980.00 oltre LV.A., alla Ditta A.P.S. Service,

©

con sede in Messina Via Pippo Romeo, 6;

PRESO ATTO che i Funzionario Istruttore del servizio in qualita di RUP competente dell’istruzione della propos
di deliberazione in questione, ha attestato Pavvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla st
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive azienda

impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo:

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:
1. di approvare, il preventivo di spesa, giusto prot. n. 3113 del 08.04.2014 presentato dalla Ditta A.P.S.
Service, con sede in Messina Via Pippo Romeo, 6, per un importo pari ad € 2.980,00 oltre LV.A.;
2. di affidare i lavori di spostamento delle manichette antincendio sull’area dell’elisuperﬁcie, alla Ditta
A.P.S. Service, con sede in Messina Via Pippo Romeo, 6, per un importo pari ad € 2.980,00 oltre LV A .:
3. diimputare la spesa sul Bilancio del Centro a] Codice di Conto n. (ffggfgz@{'@_i__ﬁ.

4. di rendere quest’atto immediatamente esecutivo.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

20 ole-4)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DQtL Ca{eng‘i\%
M e [

I DIRETTORE GENERALE
If}gi%':”\’incenzg} Barone

IL SEGR “TARIO

Sk ek



